
__________________________________________________________________________________ 

Općina Veliko Trojstvo,   43226 Veliko Trojstvo,  Braće Radić kbr. 28  
Matični broj: 02544776 | OIB: 85823514889 | IBAN: HR7624020061848300001 

 043 885643 |  043 885009 |  info@veliko-trojstvo.hr |  www.veliko-trojstvo.hr 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKO TROJSTVO 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Na temelju članka 26. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 

Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17, 151/22) i članka 51. Statuta Općine Veliko Trojstvo 

(„Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/21, 1/25), Općinski načelnik Općine Veliko 

Trojstvo, donio je: 

 

O D L U K U 
 

o imenovanju Radnog tijela za provođenje postupka izrade 

Provedbenog programa Općine Veliko Trojstvo  

za razdoblje 2025. - 2029. godine 

 

 

Članak 1. 
 

 U Radno tijelo za provođenje postupka izrade Provedbenog programa Općine Veliko Trojstvo 

za razdoblje 2025. - 2029. godine imenuju se slijedeće osobe: 

1. Marko Kutanjac, bacc. ing. agr. Općinski načelnik Općine Veliko Trojstvo 

2. Dražen Juranić, mag. eoc., pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 

3. Matea Miloš, mag. eoc., viši stručni suradnik za proračun, financije i računovodstvo 

4. Ivanka Vrhovnik, mag. croat. et mag. soc., viši stručni suradnik - voditelj kulturnog centra 

5. Ivan Trstenjak, bacc. ing. sec., predsjednik Općinskog vijeća 

  

Članak 2. 
 

      Za administrativno-tehničke poslove zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Veliko 

Trojstvo. 

  

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana donošenja i objaviti će se na službenoj internet 

stranici www.veliko-trojstvo.hr. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO 

 

KLASA: 302-02/25-01/001 

URBROJ: 2103-22-3-25-2 

Veliko Trojstvo, 18. srpnja 2025.  

OPĆINSKI NAČELNIK: 
 

Marko Kutanjac, bacc. ing. agr. 

 


		2025-07-18T08:45:33+0200
	MARKO KUTANJAC




